
UCHWAŁA NR XII/145/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2019 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały                           
i paragrafy klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 28E443E5-BD52-4E88-B62A-E2E50A6D38C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/145/19

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Kwota Termin realizacji

1 2 3 4 5 6 8

1.

Przebudowa dróg ulic: Generała Stefana Roweckiego-Grota, Szarych 

Szeregów i Łąkowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą (odwodnienie 

drogi i oświetlenie ulicy) w Trzebnicy

600 60016 6050 265 687,49 30.06.2020

2.
Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja inwestycji – 

Parking przy ul. Piwnicznej i Milickiej, AM - 8, działka nr 8/7.
600 60016 6050 30 000,00 11.03.2020

3.
Poprawa dostępności komunikacyjnej w rejonie ulic Oleśnickiej i 3 

Maja w Trzebnicy
600 60016 6050 70 000,00 19.06.2020

6050 391 054,31

6057 212 661,63

6059 143 734,55

5. System transmisji obrad Rady Gminy i jej obsługi 750 75023 6050 41 000,00 31.03.2020

6.
Zaprojektowanie i wykonanie odcinków sieci wodociągowej w 

miejscowości Księginice
900 90001 6050 91 501,88 30.06.2020

7.
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez 

budowę i przebudowę ścieżek pieszo-rowerowych 
900 90005 6050 150 170,00 28.02.2020

8.
Opracowanie dokumentacji technicznej odwiertu badawczo 

geotermalnego
900 90006 6050 30 750,00 05.03.2020

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia 

drogowego w Gminie Trzebnica: 

- Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Skoroszowie 

(24.600,00)

- Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Cerekwicy (6.150,00)

- Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego Trzebnica - Świątniki 

(12.300,00)

1 469 609,86 x

43 050,00 30.06.2020

Ogółem:

900 90015 60509.

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz ostateczne terminy realizacji

Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie galerii 

wystawienniczej
750 75023 20.02.20204.

Id: 28E443E5-BD52-4E88-B62A-E2E50A6D38C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/145/19

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 365 687,49

60016 Drogi publiczne gminne 365 687,49

1. 600 60016 6050

Przebudowa dróg ulic: Generała Stefana Roweckiego-

Grota, Szarych Szeregów i Łąkowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (odwodnienie drogi i 

oświetlenie ulicy) w Trzebnicy

265 687,49

2. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja 

inwestycji – Parking przy ul. Piwnicznej i Milickiej, AM - 

8, działka nr 8/7.

30 000,00

3. 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej w rejonie ulic 

Oleśnickiej i 3 Maja w Trzebnicy
70 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 788 450,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 788 450,49

6050 391 054,31

6057 212 661,63

6059 143 734,55

5. 750 75023 6050 System transmisji obrad Rady Gminy i jej obsługi 41 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
315 471,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 501,88

6. 900 90001 6050
Zaprojektowanie i wykonanie odcinków sieci 

wodociągowej w miejscowości Księginice
91 501,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 170,00

7. 900 90005 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie 

Trzebnica poprzez budowę i przebudowę ścieżek 

pieszo-rowerowych 

150 170,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 30 750,00

8. 900 90006 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej odwiertu 

badawczo geotermalnego
30 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 050,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

oświetlenia drogowego w Gminie Trzebnica: 

- Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w 

Skoroszowie (24.600,00)

- Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w 

Cerekwicy (6.150,00)

- Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego Trzebnica 

- Świątniki (12.300,00)

1 469 609,86Ogółem:

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2019

750 750234.
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie 

galerii wystawienniczej

43 050,0090015 60509009.

Id: 28E443E5-BD52-4E88-B62A-E2E50A6D38C8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie: 
 
Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2019 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca 
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących 
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją 
umów: 

 w sprawie zamówienia publicznego, 

 które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 
Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym.  
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy                              
o finansach publicznych. 
 

Id: 28E443E5-BD52-4E88-B62A-E2E50A6D38C8. Uchwalony Strona 1




